
 1 

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

Số:      /QĐ-THPTAL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày 08 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu số 4: Tư vấn giám sát thi công xây 

dựng công trình: Sửa chữa trường THPT An Lão (Hạng mục: Nhà lớp học 3 

tầng khu B) 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 

hướng dẫn Luật Đấu thầu; số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 quy định chi tiết về 

hợp đồng xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 /01/2021 về quy định chi tiết một 

số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây 

dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi 

phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-SGDĐT ngày 26/03/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư công trình: Sửa chữa 

trường THPT An Lão (Hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng khu B); 

Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-SGDĐT ngày 24/5/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa 

chữa trường THPT An Lão (Hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng khu B); 

Căn Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trường THPT An Lão và Xưởng 

Kiến trúc tạo hình về việc Tư vấn giám sát thi công xây dựng Công trình: Sửa 

chữa trường THPT An Lão (Hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng khu B). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Tư vấn giám sát thi công xây dựng công 

trình: Sửa chữa trường THPT An Lão (Hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng khu B), với 

các nội dung chủ yếu sau:  

- Đơn vị Tư vấn được chỉ định thầu: Xưởng Kiến trúc tạo hình 

     - Địa chỉ: Số 176-178 Phố Chợ Lũng, phường Đằng Hải, quận Hải An, thành 

phố Hải Phòng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

 - Giá trị gói thầu: 39.840.000 đồng  



 2 

(Bằng chữ: Ba mươi chín triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn./.) 

 - Nguồn vốn: Ngân sách  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

Điều 2. Xưởng Kiến trúc tạo hình có trách nhiệm tổ chức Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng công trình đảm bảo đúng với các quy định hiện hành của Nhà nước và 

tiến độ đã đề ra.  

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban Giám hiệu, kế toán trường THPT An Lão, giám 

đốc Xưởng Kiến trúc tạo hình và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-08T16:38:36+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-08T16:59:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-08T16:59:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




